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Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1.  Baryła Marzanna marzanna.baryla@psp4strzelin.pl 

2.  Beniak Krystyna krystyna.beniak@psp4strzelin.pl 

3.  Bogacka Tamara tamara.bogacka@psp4strzelin.pl 

4.  Chyży Katarzyna katarzyna.chyzy@psp4strzelin 

5.  Cieślik Marlena marlena.cieslik@psp4strzelin.pl 

6.  Czechowska Magdalena magdalena.czechowska@psp4strzelin.pl 

7.  Czyrska Agnieszka agnieszka.czyrska@psp4strzelin.pl 

8.  Dzbik Mirosława miroslawa.dzbik@psp4strzelin.pl 

9.  Dziedzińska Justyna justyna.dziedzinska@psp4strzelin.pl 

10.               Furdykoń Jadwiga jadwiga.furdykon@psp4strzelin.pl 

11.  Gawron Justyna justyna.gawron@psp4strzelin.pl 

12.  Górska Maria maria.gorska@psp4strzelin.pl 

13.  Grabowska Magdalena magdalena.grabowska@psp4strzelin.pl 

14.  Gralak Aleksandra aleksandra.gralak@psp4strzelin.pl 

15.                   Grondys Ewa ewa.grondys@psp4strzelin.pl 

16.  Harhala Ewa ewa.harhala@psp4strzelin.pl 

17.  Hebda Irena irena.hebda@psp4strzelin.pl 

18.  Ignac Agata agata.ignac@psp4strzelin.pl 

19.  Jaworska Magdalena magdalena.jaworska@ psp4strzelin.pl 

20.  Krzesaj Agnieszka agnieszka.krzesaj@ psp4strzelin.pl 

21.  Kuźma Katarzyna katarzyna.kuzma@psp4strzelin.pl 

22.  Mastej Marta marta.mastej@psp4strzelin.pl 

23.  Mikołajec Anna anna.mikolajec@ psp4strzelin.pl 

24.  Mondrzejewska Marta marta.mondrzejewska@ psp4strzelin.pl 

25.  Mróz-Fabisiak Agata agata.mroz@psp4strzelin.pl 

26.  Nowakowska Aurelia aurelia.nowakowska@psp4strzelin.pl 

27.  Okoń Agata agata.okon@psp4strzelin.pl 

28.  Pajewska Ewa ewa.pajewska@psp4strzelin.pl 

29.  Paruch Przemysław przemyslaw.paruch@psp4strzelin.pl 

30.  Pawluczuk Jolanta jolanta.pawluczuk@psp4strzelin.pl 

31.  Piskorz-Knopik Anna anna.knopik@psp4strzelin.pl 

32.  Płusa Ewa ewa.plusa@psp4strzelin.pl 

33.  Przepióra Łukasz lukasz.przepiora@psp4strzelin.pl 

34.  Raginis Bogusława boguslawa.raginis@psp4strzelin.pl 



35.  Romańczukiewicz Jolanta jolanta.romanczukiewicz@psp4strzelin.pl 

36.  Restel Monika monika.restel@psp4strzelin.pl 

37.  Sikora Róża roza.sikora@psp4strzelin.pl 

38.  Stykowska Teresa teresa.stykowska@psp4strzelin.pl 

39.  Sucharska Agnieszka agnieszka.sucharska@psp4strzelin.pl 

40.  Suchecki Łukasz lukasz.suchecki@psp4strzelin.pl 

41.  Tiahnybok Justyna justyna.tiahnybok@psp4strzelin.pl 

42.  Warcholińska-Dudziak 

Magdalena 

magdalena.dudziak@psp4strzelin.pl 

43.  Widziak Małgorzata malgorzata.widziak@psp4strzelin.pl 

44.  Wierzbicka Agnieszka agnieszka.wierzbicka@psp4strzelin.pl 

45.  Żurawska Monika monika.zurawska@psp4strzelin.pl 
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